Liczba jednych i drugich oznaczoną będzie po wzajemnym zniesieniu się Namiestnika Królestwa z Ministrem oświecenia narodowego, stósownie do funduszu na ten przedmiot przeznaczonego. 6) Stypendya prawne pozostają wyłącznie przy uniwersytecie Petersburskim i Moskiewskim, na zasadzie ustawy z dnia 10./22. Kwietnia 1842. roku o kursach prawnych; pedagogiczne zaś rozdzielone będą według uznania ministra oświecenia narodowego po wyższych zakładach naukowych cesarstwa pod zarządkiem jego zostających. — Przeznaczenie stypendyów i wsparć na koszt podróży zależy od namiestnika Królestwa.